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Spökflygare eller fjärrstyrda bomber? 
Himlakropp osannolikt anser sakkunskap

Vern minns inte spökflygaien i 
Norrland, som aldrig fick någon 
förklaring tro ts a tt tusen och en 
hypoteser framkastade». Skall vi fa 
uppleva e tt ny tt oförklarligt myste­
rium  i luften? F rån fyra olika plåt- ; 
ser i Sverige har under den gångna 
veckan rapporteras sam m a iak tta ­
gelser — en eldkula med svans, 
gnistor från  ”stjärten”.

AT har sammanställt de hittills rap- 
^ 6 4 . ^ .  ' porterade fallen:

Torsdag kl. 23.48 i Gävle
v _ En person såg en eldkula med svans, ,

som efterlämnade gnistor. Riktningen 
sydostlig.

N atten till fredag, 2-tiden i Karlskro­
na

Iak ttagaren  tyckte a t t  "himlakrop­
pen” gick m ycket lågt. Den kom från 
norr, gick i en bana mot söder och-för- 
svann mot Hasslölandet. Ganska k raf­
tig t gnistregn från  ”stjärten”, iak tta ­
gelsen 1% minut.

N atten till fredag, kl. 2.30 i Lands­
krona

F lera personer iakttog e tt flygande , 
föremål. 2 nattvak ter ville ha det till 
en eldkula med svans, en reparatör &åg 
fenomenet avteckna sig mot himlen som 
en vinglös, cigarrform ad kropp av ett 
mindre flygplans storlek, vilken med 
jäm na tidsintervaller sprutade u t gnist- 

0^ kvastar från  stjärten. 100 m eters höjd,
sydvästlig riktning.

SÖNDAG, 23-tiden i Hälsingborg.
E n s ta rk t lysande ”stjä rn a” rörde sig  

mot norr och så  småningom uppsluka- 
des av molnen. För s ta rk t ljussken för 
a tt vara från  lanternorna på e tt flyg­
plan.

De enda rapporter som m an skul­
le kunna sam m anställa ä r  de från 
Karlskrona och Landskrona. Men 
riktningen iakttagen i  Karlskrona, 
borde vara mer västlig. Om tiderna 
ä r  riktiga skulle det betyda a t t  has­
tigheten var någonting mellan 350 
—400 km /tim .

I  Landskrona var uppfattningen den 
a t t  hastigheten var ungefär detsamma 
som e tt flygplan och det skulle alltså 
kunna stäm m a. Personer i Blekinge 
som under kriget ofta iakttog  de s. k. 
flygande bomberna ä r  övertygade om 
a tt det ä r  frågan om något liknande, 
f järrsty rda bomber.

Himlafenomen —  osannolikt.
Men kan det inte då vara ett himla­

fenomen av m er ”naturlig t slag? Den 
astronom iska expert som AT vände sig 
till var inte så  villig a t t u tta la  sig  då ’ 
han ansåg a t t  rapporterna var alltför 
detaljlösa. Han ansåg dock det mycket 
osannolikt efter beskrivningarna a t t  dö­
m a a tt det skulle kunna vara någon 
himlakropp som så  periodvis skickar ut 
gnistor. Om det fanns mer detaljerade 
uppgifter skulle höjden och banan kun­
na bestämmas. På nuvarande rapporter 
fanns det inga möjligheter a tt komma 
fram  till en slutsats.

Varför inga ljudfenom en?
P å  flygvapnet kan m an inte heller ge 

någon ledtråd. Man fram kastar där 
dock den teorin a t t  det tro ts  allt skulle 
Wunna vara  flygplan som se tts  — å t ­

minstone i H ä ls in g b o rg s fa lle t .  E n flyg- 
m a s k in s la n te rn a  avtecknar sig  skarpare 
än  vad m an tro r med moln som bak­
grund. Det ä r  k la rt a tt det kan  vara en 
fjärrsty rd  bom b men vad som då före­
faller underligt ä r  a tt inget ljudfeno­
men rapporterats. De flygande bomber 
man känner till ger alla buller ifrån sig 
under sin  färd  genom rymden.
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